СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2018 г.                                                                           № 236
 пгт Мостовской

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образование

Мостовский район от 28 октября 2018 года №8 «Об утверждении

регламента Совета муниципального образования Мостовский район»

 На основании  подпункта 9, пункта 2,  статьи 25  Устава муниципального

образования Мостовский район Совет муниципального образования

Мостовский район РЕШИЛ:

1. Первый абзац статьи 96 Регламента Совета муниципального

образования Мостовский район» изложить в следующей редакции:

«Статья 96

Депутат или группа депутатов Совета имеет право обращаться с

запросом в органы государственной власти Краснодарского края, органы

местного самоуправления, к руководителям предприятий, учреждений,

организаций независимо от организационно-правовой формы по вопросам,

входящим в компетенцию представительного органа муниципального

образования, и вопросам своей депутатской деятельности.»

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета

муниципального образования Мостовский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район           А.В. Ладанов